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КОМПЮТРИ И СЪРВЪРИ > Опции за Сървъри

Lenovo 10GBASE-SR SFP+ Transceiver

Модел : 46C3447
Lenovo 10GBASE-SR SFP+ Transceiver
Съвместимост: Lenovo servers
  Х-ка 2: Hot-Pluggable SFP+ Transceiver Module, 10Gbps
Data Rate
  Х-ка 3: 10GBASE-SR 10G Ethernet, Multimode Fiber (MMF)
  Х-ка 4: 850nm Wavelength, Up to 300m Reach, Duplex LC
Connector, DDM
  Х-ка 5: Up to 30 m with fiber optic cables supplied by
Lenovo (see Table 5); up to 300 m with OM3 or up to 400 m
with OM4 multimode fiber optic cable.
  Х-ка 6: Connector: LC

Цена : 58.57&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Ср 04 март, 2026

Варна, ул."Д-р Железкова" 21, тел: 052/300242, 052/303999, моб: 088/5303999, E-Mail: eshop@dig.bg Page 1/1

mailto:eshop@dig.bg

